2022年５月 13日

各  位

（訂正）「2022年３月期 決算補足説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2022 年５月 12 日に公表しました「2022 年３月期（2021 年度）決算補足説明資料」について、一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１. 訂正の理由

2022年５月 12日に公表しました「2022年３月期（2021 年度）決算補足説明資料」10ページ、「利

益増減要因（経常利益基準）」の表中、年度の表示に誤りがありました。つきましては、次項のとお

り朱書きの下線で示した箇所を訂正いたします。また、訂正のない箇所の記載は省略しております。

２．訂正箇所及び訂正内容

 2022年３月期（2021 年度）決算補足説明資料 10ページ

【訂正前】 【訂正後】

以 上

会 社 名 シンデン・ハイテックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木  淳

 （コード番号：3131）

問合せ先 取締役（管理本部管掌） 田 村  祥

 （フリーコール：0800-5000-345）